
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.60.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz mienia komunalnego Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) , art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 471),  § 3 ust. 1 pkt. 5 uchwały Rady Gminy Zwierzyn Nr 
XXVIII/129/2012 z dnia 28 grudnia 20l2r. w sprawie określenia zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r. poz. 199 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz mienia komunalnego Gminy Zwierzyn, działkę:  

1) o nr ewidencyjnym 236/5 obręb geodezyjny Sarbiewo, powierzchni 2369,0m2, zapisanej w KW Nr 
GW1K/00024866/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych jako własność Skarbu Państwa, użytkowanie wieczyste  Polskie Koleje Państwowe SA z siedzibą 
w Warszawie - z przeznaczeniem na drogę publiczną,  

2) o nr ewidencyjnym 18 obręb geodezyjny Sierosławice, powierzchni 2500,0m2, zapisanej w KW Nr 
GW1K/00031336/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych jako własność Skarbu Państwa, użytkowanie wieczyste Polskie Koleje Państwowe SA z siedzibą 
w Warszawie - z przeznaczeniem na parking ogólnodostępny, 

3) o nr ewidencyjnym 115/15 obręb geodezyjny Zwierzyn powierzchni 792,0m2, zapisanej w KW Nr 
GW1K/00029357/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych jako własność Skarbu Państwa, użytkowanie wieczyste Polskie Koleje Państwowe SA z siedzibą 
w Warszawie - z przeznaczeniem na parking ogólnodostępny, 

§ 2. Wyżej wymienione nieruchomości przejmowane są na realizację zadań własnych Gminy Zwierzyn 
określonych w art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Szczegółowe warunki przejęcia nieruchomości zawarte zostaną w umowie nieodpłatnego przekazania 
nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam z-cy Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zwierzyn oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 9F34C98C-DF72-4F1D-8950-A6DDA5F3020D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przejmowane działki ( o nr ewidencyjnych 236/5,18,115/15) stanowią własność Skarbu Państwa i są

obecnie w użytkowaniu wieczystym przez PKP SA z siedzibą w Warszawie. Poprzez przejęcie działki nr

236/5 uporządkowane zostanie połączenie dróg gminnych Nr 007350D i 007351, które są związane

bezpośrednio z komunikacją do dworca kolejowego - stacja kolejowa Sarbiewo. Natomiast na działkach o

nr 18 (obręb Sierosławice) i 115/15 (obręb Zwierzyn) istnieje możliwość wykonania parkingów

ogólnodostępnych. Działki te znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie dworca kolejowego Strzelce

Krajeńskie Wschód, co w przyszłości umożliwi pasażerom łatwy dojazd na pociąg lub powrót do domu po

podróży koleją. Dlatego też zachodzi konieczność skomunalizowania tych działek dla uregulowania stanu

własności, niezbędnego w procesie inwestycyjnym.

Id: 9F34C98C-DF72-4F1D-8950-A6DDA5F3020D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1719544945 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  1 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9F34C98C-DF72-4F1D-8950-A6DDA5F3020D. Podpisany Strona 2


		2020-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




